
6. edycja ogólnopolskiego spotkania wymIaNNa – 
zgłoś się do 25 sierpnia!
Informacje

W dniach 17–18 września 2025 r. w Centrum Targowym „Park” w Toruniu 
odbędzie się wymIaNNa – szósta edycja ogólnopolskiego spotkania 
innowatorów i innowatorek społecznych oraz przedstawicieli i 
przedstawicielek instytucji wspierających rozwój innowacji. To unikalna 
przestrzeń do rozmów, wymiany doświadczeń i wspólnego poszukiwania 
rozwiązań społecznych problemów.

W tym roku wydarzenie koncentruje się wokół pytania: „Jak budować siłę i 
sprężystość?” – w sobie, w zespołach i w społecznościach. W obliczu dynamicznych 
zmian społecznych, ekonomicznych i środowiskowych to pytanie zyskuje szczególną 
wagę. Dla kogo jest wymIaNNa?

WymIaNNa to wydarzenie skierowane do:

    osób tworzących i wdrażających innowacje społeczne – zarówno 
indywidualnie, jak i w zespołach,
    przedstawicielek i przedstawicieli instytucji wspierających innowacje (m.in. 
inkubatorów, samorządów, uczelni, grantodawców, firm i instytucji 
finansowych),
    osób zainteresowanych obszarem innowacji społecznych i chcących się w 
niego zaangażować.
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Co będzie się działo?

Podczas dwóch intensywnych dni uczestnicy i uczestniczki będą mieli okazję:

    poznać innowacyjne rozwiązania i ich twórców,
    wziąć udział w warsztatach rozwijających wiedzę i kompetencje,
    uczestniczyć w wizytach studyjnych,
    budować relacje i inspirować się wzajemnie w mniej formalnych momentach 
spotkania.

Różnorodna forma wydarzenia sprzyja otwartym rozmowom, twórczym interakcjom 
i dzieleniu się praktyką – zarówno tą, która zadziałała, jak i tą, z której można 
wyciągnąć wnioski. W imieniu organizatorów zapraszamy do Torunia – miasta 
otwartego na innowacje, dialog i wspólne działanie!

Zgłoś się już dziś!

Jeśli  chcesz wziąć udział w tegorocznej edycji wymIaNNy wypełnij formularz 
zgłoszeniowy dostępny pod linkiem formularz zgłoszeniowy – kliknij tutaj.
Termin nadsyłania zgłoszeń: 25 sierpnia 2025 r. (do końca dnia).
Uwaga: samo zgłoszenie nie jest równoznaczne z potwierdzeniem udziału.
Informację zwrotną otrzymasz na podany adres e-mail do 2 września.
Nie zwlekaj – liczba miejsc jest ograniczona!

Wydarzenie odbywa się w ramach projektu Katalizator innowacji społecznych 2, 
realizowanego przez Fundację Stocznia w partnerstwie z Fundacją Inicjatyw 
Społeczno-Ekonomicznych, finansowanego ze środków programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027, a także przy wsparciu Urzędu 
Miasta Torunia.
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